



I. ERANSKINA

EMAKUMEEN ELKARTEENTZAKO DIRU-LAGUNTZA ESKAERA-ORRIA

Nik jaunak/andreak, NAN zk.
dudanak, helbide honetan bizi naizenak, posta kodea,
telefonoa, emaila,
(*e-maila jarriz gero, baimena ematen da jakinarazpen guztiak lehentasunez egiteko bide horretatik*).

.....erakunde/elkartearen naizen aldetik.
Elkartearen egoitzaren helbidea haxe da:.....,
telefonoa:..... helbide elektronikoa: (Emakume bazkide kp.: _____,
gizon bazkide kp. _____).

Azaltzen dut:

Valle de Trápaga-Trapagarango Udalak urtean egin duen emakumeen
elkar-teentzako dirulaguntzen deialdia ikusirik eta haren oinarriak ezagututa

Eskatzen dut:

Lehenengoa.-euroko dirulaguntza eman diezadatela, ondorengo gastuak
finantziatzeko:

Ikastaroa/Jarduera	Aurrekontua	Estatutako zenbatekoa
.....
.....
.....

Eskatutako dirulaguntzaren kopuru osoa €

Eta horretarako deialdiaren 6. artikuluan aipatzen diren agiriak eranstean ditut eta egiazkoak direla
ziurtatzen.

Bigarrena.- Eskera berriak edo aldaketak egiten badira, dirulaguntza ordaindu ahal izateko banku-
kontuaren datuak adierazi beharko dira [Entitatea, kontu zenbakia (IBAN), titularra eta NAN].



Jasotako edo eskatutako beste diru-ekarpen/subentzio batzuk:

		Zenbatekoa/Importe		
1 Erakundea Entidad 1	€	<input type="checkbox"/> Emanza/ Concedida/	<input type="checkbox"/> Ukatua/ Denegada	Sin <input type="checkbox"/> resolver
2 Erakundea Entidad 2	€	<input type="checkbox"/> Emanza/ Concedida/	<input type="checkbox"/> Ukatua/ Denegada	Sin <input type="checkbox"/> resolver

....., ... koren(e)an.

(Eskatzailearen sinadura eta zigilua)

Valle de Trápaga-Trapagarango Udaleko Alkateari.-



ANEXO II. ERANSKINA

**EMAKUMEEN ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZA JUSTIFIKATZEKO INPRIMAKIA
FORMULARIO DE JUSTIFICACIÓN DE SUBVENCIÓN PARA ASOCIACIONES DE MUJERES**

Urtea - Año

Erakunde eskatzailea – Entidad solicitante

Diruz lagun daitekeen aurrekontua
Presupuesto subvencionable

Udalako dirulaguntza
Subvención Ayuntamiento

Burutzapen datak
Fechas de realización

 €

 €

EGITASMOAREN TEKNIKARI ARDURADUNA (Egitasmoaren edukien argibideetarako harremana)
PERSONA TECNICA RESPONSABLE DEL PROYECTO (A efectos de contacto para adaracion de contenidos del proyecto)

Sexua - Sexo

Izena - Nombre

Lehen abizena - Primer apellido

Bigarren abizena - Segundo apellido

Emakumea Mujer	Gizona Hombre
--------------------------	-------------------------

Telefonoa - Teléfono

Posta elektronikoa - Correo electrónico

PROIEKTUAREN FINANTZAKETA – FINANCIACIÓN DEL PROYECTO

Emandako edo eskatutako beste ekarpen/dirulaguntza batzuk – Otras aportaciones/subvenciones concedidas o solicitadas

Zenbatekoa - Importe

1. erakundea - Entidad 1	€	<input type="checkbox"/> Onetsia Concedida	<input type="checkbox"/> Ezetsia Denegada	<input type="checkbox"/> Ebatzi gabe Sin resolver
2. erakundea - Entidad 2	€	<input type="checkbox"/> Onetsia Concedida	<input type="checkbox"/> Ezetsia Denegada	<input type="checkbox"/> Ebatzi gabe Sin resolver
3. erakundea - Entidad 3	€	<input type="checkbox"/> Onetsia Concedida	<input type="checkbox"/> Ezetsia Denegada	<input type="checkbox"/> Ebatzi gabe Sin resolver

HONEKIN BATERA AURKEZTUTAKO AGIRIAK (Erantsitako dokumentazioa adierazi)

DOCUMENTACION QUE SE ADJUNTA (Señalar la documentación que se adjunta)

<input type="checkbox"/>	Dirulaguntza justifikatzeko memoria, III. eranskinari jarraiki - Memoria narrativa justificativa de la subvención, según Anexo III
<input type="checkbox"/>	Dirulaguntza justifikatzeko memoria ekonomikoa, III. eranskinari jarraiki - Memoria económica justificativa de la subvención, según Anexo III
<input type="checkbox"/>	Nominak, fakturak eta proba gisa antzeko balioa duten bestelako agiriak, baita horiei dagozkien ordainagiriak ere (deialdiaren 10. artikuluan adierazten den bezala). Nóminas, facturas y demás documentos de valor probatorio equivalente así como los justificantes de pago correspondientes (tal y como se señala en el artículo 10 de la convocatoria).
<input type="checkbox"/>	Proiektuak beste finantza Iturriren bat badauka (funts publikoak zein pribatuak), funts horiek (laguntzak, dirulaguntzak,..) eman edo ukatu izana frogatzen duten agiriak. En caso de cofinanciación del proyecto mediante otros fondos públicos o privados, documentación que acredite la concesión o denegación de estos fondos (ayudas, subvenciones...).
<input type="checkbox"/>	Diruz lagundutako jarduera justifikatzeko dokumentazio gehigarria (txostonak eta memoria zabatagoak, argitalpenak, publicitateak, argazkiak eta abar). Documentación anexa de justificación de la actividad subvencionada (informes-memorias ampliados, publicaciones, publicidad, fotografías, etcetera.)



DIRULAGUNTZA JUSTIFIKATZEKO MEMORIA
MEMORIA NARRATIVA JUSTIFICATIVA DE LA SUBVENCION

HELBUEN BETETZE MAILA - GRADO DE CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS

Eskabidean jasotakoa eta berdintasun printzipioari lotutako alderdiak kontuan izanda, zein bete diren eta zein ez eta zergatik adierazi.
Indicar, considerando lo recogido en la solicitud y los aspectos relativos al principio de igualdad, cuáles se han cumplido y cuáles no y por qué.

Hurrengo taularen arabera, lagun onuradunen edo partehartzaileen sexua adierazi edota interesgarri izan daitezkeen bEste ezaugarri batzuk (adina, nazionalitatea, ...).

Indicar el sexo de las personas beneficiarias y/o participantes según el cuadro que se incluye a continuación; así como otras características que se consideren de interés (edad, nacionalidad...).

Parte-hartzaileen kopurua ekitza eta sexuaren arabera - Personas participantes por actividad y sexo (*)

	Guztira Total	Emakumeak Mujeres	Gizonak Hombres	Emakumeak % % Mujeres
1. jarduera - Actividad 1				
2. jarduera - Actividad 2				
3. jarduera - Actividad 3				
4. jarduera - Actividad 4				

(*): Ekintza mota kontuan harturik, sexua adieraztea desagokia izanez gero, adierazi eta justifikatu.

(*): En el caso de que por el tipo de actividad de que se trate, no proceda realizar el desglose por sexo, señalarlo y justificarlo.



JARDUEREN GARAPENA - DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES

Azkenean burutu diren jarduerak adierazi, zelakoak izan diren, antolakuntza, gauzatzeko datak, garapena, metodologia, burututako edukiak eta berdintasunari lotutako alderdiak, etab. zehaztuz

Indicar las actividades finales que se han llevado a cabo, detallando en qué han consistido, organizacion, fechas de realización, desarrollo, metodología, ejecución de contenidos y aspectos ligados a la igualdad, etc.

1. jarduera • Actividad 1

2. jarduera ■ Actividad 2

3. jarduera • Actividad 3

4. jarduera ■ Actividad 4



EMAITZEN EBALUAZIOA ETA BALORAZIOA ■ EVALUACION Y VALORACION DE LOS RESULTADOS

Balorazio orokorra (erakundearen balorazioa, lagundu duten profesionalena eta bertan parte hartu duten pertsonena ere).
Valoración general (incluir la valoración de la entidad, de las y los profesionales que han colaborado y de las personas participantes).

Genero eragina (azaldu proiektuak zer eragin izan duen eskabidearen justifikazioan jasotakoan)
Impacto de género (explicar qué efectos ha tenido el proyecto sobre lo recogido en la justificación de la solicitud)



B. Bidaiak – Viajes

B.1. GARRAIO PRIBATUA – TRANSPORTE PRIVADO

Ibilbidea Trayecto	Kilometroak Kilometros	Zenbatekoa/km (gehienez 0,29 €/km) Importe km (máximo 0,29 €/km)	Guztira Total
Gastuak, guztira - Total gastos			

B.2. BESTE GARRAIO MOTA – OTRO TIPO DE TRANSPORTE

Zenbakia Número	Kontzeptua Concepto	Hornitzailea Proveedor(a)	Fakturaren data Fecha factura	Ordaintzeko data Fecha pago	Zenbatekoa Importe (1)	BEZ IVA (2)	Guztira Total
Gastuak, guztira - Total gastos							

BIDAIAK GUZTIRA (B1+B2) – TOTAL VIAJES (B1+B2)

(Erantsi profesionalak kontratatzeari lotutako egiaztagiriak, fakturak edo froga-balio baliokidea duten dokumentuak, bai eta horien ordainketaren justifikazioa ere).
(Adjuntar justificantes vinculados a la contratación de profesionales, las facturas o documentos de valor probatorio equivalente así como la justificación de su pago).

Gastuak, guztira ■ Total gastos

€

Gastuak, gurtira (A+ B) ■ Total gastos (A + B)

€



Tratamenduaren arduraduna

Valle de Trápaga-Trapagaraneko Udala
Lauaxeta Enparantza, 1
PK: 48510
Telefonoa: 94 492 04 11
IFZ: P4809300I
DBO: dbo-dpd.trapagaran@bizkaia.org

Helburua eta oinarri juridikoa

- Gizarte-ekintzaren arloko udal-eskumeneko programak, zerbitzuak eta prestazioak kudeatzea

Tratamenduaren oinarri juridikoak adostasuna eta interes publikoaren izenean edo tratamenduaren arduradunari emandako botere publikoen izenean burututako eginkizun bat betetzeko beharra dira.

Hartzaileak

- Arduradunarekin harreman zuzena duten erakundeak
- Beste administrazio publiko batzuk

Eskubideak

Interesdunak bere datuekiko irispide-eskubidea, datuak zuzentzeko, ezabatzeko bai eta horien tratamendua mugatzeko edo tratamenduari aurka egiteko eskubidea du Valle de Trápaga-Trapagaraneko Udalaren helbidera komunikazio idatzia bidaliz bere nortasuna egiaztatzen dokumentuarekin edo Korporazioaren egoitza elektronikoan horretarako eskuragarri dagoen prozedura elektronikoa hasiz.

Jatorria

- Interesduna bera
- Ikastetxe publikoak eta itunpekoak

Informazioa zabaltzeko bitartekoak

Web-orrialdea: www.trapagaran.net
Telefonoa: 94 492 04 11

BAIMENA EMATEN DIOT Valle de Trápaga-Trapagarango Udalari **beharrezko datuak eska ditzan**, baina bakarrik Etxez Etxezko laguntzaren zerbitzu eta prestazioak jasotzeari buruzko araudian ezartzen diren baldintzak eta eginbeharrak betetzen ote diren egiazta dezan. (AEAT, INSS, INEM / Lanbide, Ogasun eta Finantzen Foru Dekretua eta beste zerga-agentzia batzuk, bizi den udaleko Errolda-bulegoa eta Erregistro zibila, INE, etab.)

Eskabide hau sinatuta:

Adierazten dut eskabide honetan jarritako datuak egiazkoak direla.

Neure gain hartzen dut Valle de Trápaga-Trapagarango Udalari jakinarazi beharra nire diru edo ondarean, bizikidetasun egoeran eta bizilekuan aurrerantzean gerta daitezkeen aldaketak, eta, bereziki, ospitale edo asistentzia-zentroetan sartu izana.

Hartu ditzakedan prestakuntza eta zerbitzuen jarraipen eta kontrolarako erreztasunak emateko konpromesua onartzen dut.

n, 20 (e)ko



III. ERANSKINA

..... jaunak/andreak , NAN zk.
duenak, bere izenean edo IFZ duen
..... erakundearen izenean, kontutan harturik azaroaren
17ko Dirulaguntzen 38/2003 Lege Orokorraren 13. Artikuluaren 2. eta 3. atalak eta aipatu legeak
onartzen duen uztailaren 21eko 887/2006 Edren 27. artikulua.

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA

egiten du Valle de Trápaga-Trapagarango udalaren aurrean, ordezkatzeko duen erakundea 2023 urteko deialdiko dirulaguntza izendun onuradun izan dadin, eta halaxe dio

- a. Ez dagoela diru-laguntza edo laguntza publikoak lortzeko aukera galtzea dakarren epai irmo baten bidez kondenatua.
- b. Administrazioarekin egindako edozein kontratuen suntsiarazpen irmorik ez duela eragin, erruduntzat jo den kausagatik.
- c. Indarrean dauden xedapenek ezarritako zerga-betebeharrak edo Gizarte Segurantzarekikoak egunean izatea.
- d. Diru-laguntzei buruzko Lege Orokorraren arabera diru-laguntzak lortzeko aukera galtzea dakarren zehapenik ez duela jaso ebatzen irmoaren bidez.
- e. Zigor- edota administrazio-zehapenik ez izatea sexuagatiko bereizkeriagatik edota emakumeen eta gizonen arteko berdintasunaren arloko arau-hausteengatik, Gizon eta Emakumeen arteko Berdintasunerako otsailaren 18ko 4/2005 Legearen ondorioz, eta abuztuaren 4ko 5/2000 Errege Dekretu Legislatiboaren ondorioz, zeinaren bidez onartzen baita Gizarte alorreko arau-hauste eta zehapenei buruzko Legea eta martxoaren 22ko gizon eta emakumeen arteko benetako berdintasunerako 3/2007 Lege Organikoaren hamalagarrenaren xedapen gehigarriaren testu bategina (besteak beste, mugarik ezarri gabe).

Valle de Trápaga-Trapagaranen, 202....koren(e)an

Sinadura eta zigilua



IV. ERANSKINA
BESTE SUBENTZIO EDO DIRULAGUNTZA BATZUK JASO IZANAREN ZIURTAGIRIA

..... jauna/andrea,
elkartearen naizen aldetik

AITORTZEN DUT: (badagokio baino ez jarri)

EZEZKO KASUAN:

Valle de Trápaga-Trapagarango Udalaren dirulaguntza jaso duen programa garatzeko ez dudala eskuratu beste subentzio edo laguntzarik, ez publiko ez pribaturik, ez nazional ez nazioartekorik.

BAIEZKO KASUAN:

Valle de Trápaga-Trapagarango Udalaren dirulaguntza jaso duen programa garatzeko, honako laguntza hauek eskuratu ditudala:

ERAKUNDEA ENTIDAD	PROGRAMA	CIF IFZ	IMPORTE ZENBATEKOA

Diru-kopuru hori honako gastu hauetarako erabili dela:

JARDUERA / ACTIVIDAD	ZENBATEKOA/ IMPORTE

Dagozion ondorioetarako sinatzen dut

Valle de Trápaga-Trapagaranen, 202.... (e)ko..... ren(e)an

Sinadura eta zigilua



V. ERANSKINA

FAKTURAK ORDAINDU IZANAREN ZIURTAGIRIA

..... and./jn.
enpresa/saltokiko gisa.
Enpresaren IFZ:
Kokagunea:

JASOTA UZTEN DUT:

..... zk-ko faktura, 20.....koren(e)an ordaindu zuela
.....-k.

Eta sinatu egiten dut dagozkion ondorioetarako:

.....-n, 202....koren(e)an

Sinadura eta zigilua



VI. ERANSKINA

ESKUDIRUTAKO SARIEN ZIURTAGIRIA

..... jaunak/andreak, NAN zk. duenak,
..... elkarteko den aldetik

JAKINARAZTEN DU

..... jaunak/andreak, NAN zk. duenak eta
..... helbidea,€ jaso dituela SARI gisa,
..... jardueragatik.

Eta horrela jasota gera dadin, ematen dut ziurtagiri hau eta eransten ditut irabazlearen NANA eta diru hori bankuan sartu izanaren agiria.

.....n, 202...koren(e)an

Elkartearen sinadura eta zigilua

Saritutako sinadura